
Zarządzenie Nr 188/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 20 listopada  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. zm.) oraz 

§11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

              Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 
 
 



        Wydatki 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 188/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 20 listopada 2008 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 6 417 788,64 0,00 6 417 788,64  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 519 788,64 0,00 4 519 788,64  

  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 10 000,00 16 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 26 000,00 - 10 000,00 16 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 460,00 10 000,00 33 460,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 23 460,00 10 000,00 33 460,00  

801   Oświata i wychowanie 34 647 561,09 0,00 34 647 561,09  

 80101  Szkoły podstawowe 12 824 360,36 0,00 12 824 360,36  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 148,64 0,00 420 148,64  

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 100 532,64 - 3 000,00 97 532,64  

   Zespół Szkół Nr 4  50 000,00 3 000,00 53 000,00  

  4260 Zakup energii 360 303,00 1 784,00 362 087,00  

   Zespół Szkół Nr 4  210 803,00 1 784,00 212 587,00  

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 1 784,00 14 216,00  

   Zespół Szkół Nr 4  3 000,00 - 1 784,00 1 216,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12 859,00 - 3 000,00 9 859,00  

   Zespół Szkół Nr 4  4 359,00 - 3 000,00 1 359,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 800,00 3 000,00 16 800,00  

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 5 000,00 3 000,00 8 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 420,16 3 000,00 415 420,16  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 876,00 - 200,00 7 676,00  

   Zespół Szkół Nr 4  200,00 - 200,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 843,88 3 000,00 53 843,88  

   Zespół Szkół Nr 4  10 775,00 3 000,00 13 775,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 496,00 200,00 8 696,00  

 



   Zespół Szkół Nr 4  1 750,00 200,00 1 950,00
 

 80110  Gimnazja 17 396 229,35 - 3 000,00 17 393 229,35
 

  4270 Zakup usług remontowych 30 400,00 10 000,00 40 400,00
 

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 27 400,00 10 000,00 37 400,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 436,99 - 10 000,00 91 436,99
 

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 65 251,42 - 10 000,00 55 251,42
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 16 200,00 - 3 000,00 13 200,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  8 000,00 - 3 000,00 5 000,00
 

851   Ochrona zdrowia 598 109,00 0,00 598 109,00
 

 85153  Zwalczanie narkomanii 52 800,00 0,00 52 800,00
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,95 - 50,00 1 471,95
 

   Zespół Szkół Nr 4  1 521,95 - 50,00 1 471,95
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 040,00 50,00 13 090,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  9 540,00 50,00 9 590,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 188,80 65,38 6 254,18
 

   Zespół Szkół Nr 4  5 868,80 65,38 5 934,18
 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 270,00 - 65,38 8 204,62
 

   Zespół Szkół Nr 4  4 190,00 - 65,38 4 124,62
 

852   Pomoc społeczna 11 154 271,00 0,00 11 154 271,00
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 268 123,00 0,00 1 268 123,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 665,00 - 387,00 32 278,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 32 665,00 - 387,00 32 278,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 387,00 1 387,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 387,00 1 387,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 480 000,00 0,00 480 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 538,00 - 600,00 14 938,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 15 538,00 - 600,00 14 938,00
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 690,00 600,00 4 290,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 3 690,00 600,00 4 290,00
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 306,00 0,00 540 306,00
 

 

 Strona 2 z 2 



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 255 574,00 0,00 255 574,00
 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 636,00 0,00 37 636,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 8 598,00 - 385,00 8 213,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  9 970,00 385,00 10 355,00
 

Razem: 100 849 550,00 0,00 100 849 550,00
 

 
 
 
               Burmistrz Miasta Pułtusk 
                     Wojciech Dębski 


